1 Bernard VII de la Tour, abbé de Vabres 
(1280-1307), diocèse de Rodez (Aveyron). 
(Gallia christ., t. I, col. 278.) 

2 Le prévôt de Belmont-d'Aveyron, dio
cèse de Rodez (Aveyron). 

3 Le prieur de Saint-Léonce (Aveyron). 
4 Jehan, abbé de Salvagnac (1276-

i3o3) , diocèse de Rodez, puis de Vabres 
(Aveyron). (Gallia christ., t. I, col. 289.) 

8 Guillaume III de Vilate, abbé de Nant 
(Aveyron). (Galliachrist., 1.1, col. 285.) 

0 Le maître de l'Hôpital des Pauvres d'Au-
brnc (Aveyron). 

7 Henri II, comte de Rodez (127 h-i 3o5 ). 
" Deodat de Ghûlus, chevalier. 

9 Guillaume Jourdain, seigneur de Mont-
laur. 

10 Begon de Barre, seigneur de Gastelnau. 
" Athon de la Roque, procureur de rnes-

sire Guy de Severac. 
15 Bérenger d'Arpajon, damoiseau. 
13 Messire B. Bérenger, chevalier. 
14 Bertrand de Balagnier, seigneur de 

Gapdenac (Aveyron). 
15 Hugue de Balagnier, damoiseau. 
16 Raimond de Roquefeuil, chevalier. 
17 Raimond Pelet, chevalier. 
15 Arnault de Landorte, chevalier. 
19 Raymondd'Estaing(Aveyron), cheva-
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P. de Panato x ; 
Dominus Henricus de Benaven2, miles; 
B. de Combreto 3. 

Sceau fruste. 
(J. 909, n° 3i bis.) 

1 Pierre de Panât (Aveyron). — * Henry de Benaven (A veyron), chevalier. — 3 Bernard 
de Combret (Aveyron). 
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CLERGÉ1. 

LXXVII. 

LE CHAPITRE DE SAINT-SALVY D'ALBY2. 
16 juillet »3o3. 

CLERGÉ. Noverint universi hoc presens publicum instrumentum inspecturi, 
quod nos Poncius Bigaudi, prior de Gaulena, Isarhus Cellerii, prior 
Sancti Aflïicanide Albia, ArneliusVassalli, prior de Girossenxs, Ermen-
gaudus Amblardi, prior Montis Salvii, Johannes Synoardi, Galco Cel
lerii, Olricus Donati, PetrusMarinueissa, Johannes Ansturconii, Petrus 
Genoas, Bernardus Stephani sacrista, Durantus Agberti, Petrus Bor-
cerii, doctor decretorum, canonicus ecclesie Sancti Salvii civitatis Albie, 
de consenssu et auctoritate veiierabilis et religiosi viri domini Begonis 
Borcerii, dicte ecclesie Sancti Salvii prepositi, presentis etconcen-

[..Miiapiire sientis pro nobis et capitulo nostro, facimus, constituiraus ac eciam or-
dinamus certum et specialcm procuratorem nostrum, syndicum, yco-
nomum seu actorem, religiosum virum dominum Arnaldum Ramundi, 
canonicum nostrum, ad comparendum et interessendum pro nobis et 
dicto nostro capilulo, apud Montompesullanum, coram nobilibus et 

p( '"' discretis viris dominis Amalrico, vicecomiti et domino Narbone, et Guil-
lelmo de Plasiano, domino Vicenobit, militibus, et magistro Dionisio de 
Genionis3, clerico domini nostri régis, comissariis dicti domini régis' 
super quibusdam negociis arduis, statum regni et omnium christico-
larum, ut dicitur, tangentibus, et ad audiendum et adimplendum 

1 [Nousdonnons les procurations, lettres pièces relatives aux ordres laïques ont été 
et délibérations des clercs séculiers etrégu- groupées suivant les sénéchaussées.] 
liers, des gentilshommes et des habitants 2 L'église de Saint-Salvy appartient au 
des villes, en les divisant sous les trois ru- style roman le plus pur et est classée parmi 
briques suivantes : CLERGÉ, NOBLESSE, VILLES. les monuments historiques. 
Pour le clergé, nous avons rangé les pièces ' Sic, pour Senonis. 
suivant Tordre du Gallia chrisliana. Les 

<IiVi|;m> un chanoine, 

nfw fie se- rondre 
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beneplacitum regium, prout ibi, de concilio prelatorum ibidem asisten- CLEIIÛE'. 

cium, honeste et licite fuerit ordinatum. Dantes et concedentes dicto 
procuratori nostro, syndico, yconomo seu actori potestatem audiendi, 
recipiendi, adimplendi et faciendi onmia universa et singula et con-
censiendi, que per dictos commissarios fuerint ordinata, juxta citationem et de consentir 

a tout 
per ipsos comiçsarios, seu eorum mandato, factam, et que nos facere ce qui sera demandé 

parles commissaires. 

possemus honeste, si présentesessemus. Ratum, firmum etgratumper-
petuo habituri quicquid circa predicta dictum, factum, rescriptum, 
adimplettim concessunive fuerit per eosdem. 

Datum Albie in capitulo dicte ecclesie, XVII kalendas Augusti anno 
Douiini M"CCC°III°, illustri domino Philippo rege Francorum régnante, 
ac eciam domino B., Albiensi episcopo', Albie existente domino tempo-
raii, in presencia et testimonio dominorum Bernardi de Sancto Ylario, 
Ramundi de Orto, capellanorum, Guillelmi Syra, Bertrandi Cegot, cle-
ricorum, Pétri de Podio, domicelli, et mei Bartholomei Merra, publici 
Albiensis notarii, qui, una cum prenominatis testibus, premissis inter-
fui, et rogatus et requisitus hanc cartam recepi, scripsi.et in formam 
publicam reddegi signoque meo signavi. 

(Au dos :) Procuratio capituli ecclesie Sancti Salvii Albiensis. 
(J. 909, n° 7C.) 

LXXVIlf. 

LE PRIEUR DE L'ÉGLISE DE SIEURAC2. 
20 juillet i3o3. 

Noverint universi hoc presens publicum instrumentam inspecturi 
quod, anno Domini M° CCC° IU°, die Sabbati ante festum béate Ma
rie Magdalenes, nos Guillelmus de Gerla, prior ecclesie de Syo-

' Bernard de Castanet (1275-13o8). sa dale, la mention mise au dos et sa 
Il est à remarquer que cette pièce est jonction au dossier des procurations remises 

une procuration générale et banale, et aux commissaires royaux prouvent que les 
quelle ne renferme pas une allusion aux mandataires du prieur se sont rendus h 
événements qui nous occupent. Néanmoins, Montpellier. 
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CLEBGÉ. raco \ Albiensis dyocesis, facio, crée et constituo meos certes et indubi-
11 choisit tatos procuratores Deodatum Pons, Guillelmum Pons, fratres, Bartholo-